
UCHWAŁA NR RG.0007.333.2022 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.263 ust.2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz.1634 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny termin ich 
dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków które nie wygasają z upływem 2022 roku zgodnie z załącznikiem na 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEDC5C3-695D-4A93-A6F1-CFC061E8A604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.333.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp, Nazwa zadania objętego wydatkiem kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1. Opracowanie projektu wykonawczego dla 
zadania pn. „Wymiana oświetlenia w Szkole 
Podstawowej przy ul. Tuwima 33 w Kobiórze” 

 
9.840,00 

 
28 luty 2023 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEDC5C3-695D-4A93-A6F1-CFC061E8A604. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.333.2022 
Rady Gminy Kobiór 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 

nazwa zadania : 

Opracowanie projektu wykonawczego dla zadania pn. „Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej 
przy ul. Tuwima 33 w Kobiórze” 

dział rozdział § treść kwota 
801   Oświata i wychowanie 9.840,00 
 80101  Szkoły Podstawowe 9.840,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.840,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEDC5C3-695D-4A93-A6F1-CFC061E8A604. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust.2, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. 2022 poz.1634) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze 
uchwały wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego związanych z realizacją umów 
wymienionych w art.263 ust.3 oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 
Łącznie z wykazem wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala 
plan finansowy tych wydatków w podziale na dział, rozdział oraz paragraf klasyfikacji budżetowej.  

Środki finansowe na wydatki ujęte w w/w wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione subkonto 
podstawowego rachunku bankowego gminy zgodnie z art.263 ust.6 ustawy o finansach publicznych.  

Podjęcie tej uchwały wynika z konieczności opracowania projektu wykonawczego dla zadania pn. 
„Wymiana oświetlenia w Szkole Podstawowej przy ul. Tuwima 33 w Kobiórze” ( projekt niezbędny do 
wystąpienia do WFOŚiGW z wnioskiem o umorzenie pożyczki). Została podpisana umowa z kontrahentem 
na wykonanie w/w opracowania, środki na realizację tego wydatku zabezpieczone są w budżecie na 2022 
rok a ponieważ sprawa jest pilna, podejmuje się uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2022. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BEDC5C3-695D-4A93-A6F1-CFC061E8A604. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



